técnica na elaboração de normativa
para  implantação  da  gestão  por
competências

Serviço 1,00 Serviço 48.750,00 44.600,00 44.600,00

VALOR TOTAL 44.600,00

Homologado para ICONTEC SOLUCOES GOVERNAMENTAIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
47.041.548/0001-43, pelo melhor valor de R$ 44.600,00  (quarenta e quatro mil, 
seiscentos reais), em 04/11/2025.

Antonio Carlos Marcondes De Oliveira